
Orario Argomento Docente
1 ME

GAMETOGENESI - NARDELLI
FECONDAZIONE PLACENTAZIONE NARDELLI

FUNZIONI PLACENTARI - NARDELLI
3 VE
4 SA
5 DO
6 LU

OVULAZIONE E CICLO MESTRUALE NARDELLI
MODIFICAZIONI MATERNE IN GRAVIDANZA NARDELLI

ECOGRAFIA OSTETRICA NARDELLI
8 ME

MONITORAGGIO DELLA GRAVIDANZA NARDELLI
PATOLOGIE I TRIMESTRE DI GRAVIDANZA NARDELLI

DIAGNOSI PRENATALE  INVASIVA E NON INVASIVA NARDELLI
10 VE
11 SA
12 DO
13 LU

RITARDI DI CRESCITA INTRAUTERINI NARDELLI
DIABETE GESTAZIONALE NARDELLI

SINDROMI IPERTENSIVE IN GRAVIDANZA NARDELLI
15 ME

IL PARTO NARDELLI
IL PARTO NARDELLI

PARTI OPERATIVI NARDELLI
17 VE
18 SA
19 DO
20 LU

08.30 - 09.15

09.15 - 10.00

08.30 - 09.15

09.15 - 10.00

08.30 - 09.15

09.15 - 10.00

08.30 - 09.15

09.15 - 10.00

08.30 - 09.15

09.15 - 10.00
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DISTOCIE E PRESENTAZIONI ANOMALE NARDELLI
MONITORAGGIO DEL TRAVAGLIO DI PARTO NARDELLI
CARDIOTOCOGRAFIA - PARTOGRAMMA NARDELLI

22 ME
PARTO PREMATURO e P-PROM NARDELLI

PLACENTA PRAEVIA - DISTACCO DI PLACENTA - ROTTURA D'UTERO NARDELLI
MORTE ENDOUTERINA NARDELLI

24 VE
25 SA
26 DO
27 LU

GRAVIDANZA PROTRATTA NARDELLI
GRAVIDANZE MULTIPLE NARDELLI

VALUTAZIONE BENESSERE FETALE NARDELLI
29 ME

PUERPERIO E LATTAZIONE NARDELLI
 PID - ENDOMETRIOSI NARDELLI

PROLASSO UTERO VAGINALE NARDELLI
31 VE
1 SA
2 DO
3 LU

PIANIFICAZIONE FAMILIARE NARDELLI
ISTEROSCOPIA DIAGNOSTICA E OPERATIVA NARDELLI

TECNICHE LAPAROSCOPICHE NARDELLI
5 ME

AMENORREE  NARDELLI
IPERANDROGENISMI - OVAIO POLICISTICO NARDELLI

MENOPAUSA NARDELLI
7 VE

08.30 - 09.15

09.15 - 10.00

08.30 - 09.15

09.15 - 10.00

08.30 - 09.15

09.15 - 10.00

08.30 - 09.15

09.15 - 10.00

08.30 - 09.15

09.15 - 10.00

08.30 - 09.15

09.15 - 10.00

 
 

MA

23 GI

30 GI

21 MA

28 MA

4
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8 SA
9 DO

10 LU
STERILITA' DI COPPIA NARDELLI

PROCREAZIONE MEDICALMENTE ASSISTITA NARDELLI
TECNICHE DI FECONDAZIONE ASSISTITA NARDELLI

12 ME
LESIONI PRE-NEOPLASTICHE APPARATO GENITALE NARDELLI
LESIONI PRE-NEOPLASTICHE APPARATO GENITALE NARDELLI

LESIONI PRE-NEOPLASTICHE APPARATO GENITALE NARDELLI
14 VE
15 SA
16 DO
17 LU

ONCOLOGIA GINECOLOGICA NARDELLI
ONCOLOGIA GINECOLOGICA NARDELLI
ONCOLOGIA GINECOLOGICA NARDELLI

19 ME
ONCOLOGIA GINECOLOGICA NARDELLI
ONCOLOGIA GINECOLOGICA NARDELLI
ONCOLOGIA GINECOLOGICA NARDELLI

21 VE
22 SA
23 DO
24 LU

ONCOLOGIA GINECOLOGICA NARDELLI
ONCOLOGIA GINECOLOGICA NARDELLI
ONCOLOGIA GINECOLOGICA NARDELLI

26 ME
27 GI
28 VE

08.30 - 09.15

09.15 - 10.00

08.30 - 09.15

09.15 - 10.00

08.30 - 09.15

09.15 - 10.00

08.30 - 09.15

09.15 - 10.00

08.30 - 09.15

09.15 - 10.00
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10)--AICC Cancer Staging Manual Greene FL et al. 6th Ed Springer, Philadelphia 2000
11)--WHO Classification of Tumors - Pathology & Genetics , Fattanek A. ed al Ed, Albany NY  1999

5)--Cunningham FG et al. : Williams Obstetrics Mc Graw Hill Medical , NY, 23 rd Ed, 2010
6)--Steer PJ et al : High Risk Pregnancy Management Option , Elsevier Sounders, St Luouis, MO,2010
7)--Fanaroff & Martin's : Neonatal Perinatal Medicine , Elsevier Sounders, St Luouis, MO, 9th Ed, 2 Vol. 2010
8)--Burghardt E. Oncologia Chirurgica Ginecologica, CIC Ed, Roma 1993
9)--Berek J S , Hacker NF  Practical Gynecologic Oncology 3 rd Ed Lippincott Williams & Wilkins, Philadelphia, 2000

TESTI CONSIGLIATI : 
1)--Dewhurst - Trattato di Ostetricia e Ginecologia - EMSI Rma Ed.2012
2)--Nappi C.et al. - Ostetricia e Ginecologia  - Idelson-Gnocchi Ed,  Napoli 2004 - 2 Volumi
3)--Pescetto G. et al. Ginecologia e Ostetricia - SEU, Roma 2009 , IV Edizione - 2 Volumi 
4)--Borrelli A et al  Medicina dell'età  prenatale, e^ Ed Springer Verlag Ed, Milano 2008
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